



PRESSMEDDELANDE
21 oktober 2022 08:10 CEST

Nya regulatoriska krav i Kina påverkar Nolatos affärsområde Integrated Solutions

Kinesiska myndigheter har infört nya regulatoriska krav vad gäller bland annat tillverkning av produkter inom området Vaporiser Heating Products (VHP) i landet från oktober 2022. Tillståndsprövningen har pågått sedan våren 2022. Nolato har ännu ej, liksom flera andra bolag, erhållit något sådant godkännande. Nolato har därför inte tillverkat några VHP-produkter i Kina under innevarande månad.

”Vi har sedan i våras haft information om att en ny form av tillståndsprövning varit aktuell avseende VHP-produkter och därmed inlämnat efterfrågade uppgifter. Vid det senaste månadsskiftet tog vi del av beskedet att Nolato var ett av de bolag som initialt inte erhållit denna licens, och har sedan dess arbetat i nära relation med kinesiska myndigheter med dels att förstå varför, och dels med alternativa lösningar. Vår samlade bedömning är nu att vi kommit till ett läge där fjärde kvartalets omsättning och resultat kommer att påverkas negativt då vi ej längre kan kompensera oktobers produktionsbortfall under innevarande kvartal”, säger Christer Wahlquist, vd och koncernchef Nolato.

Nolato bedömer därmed att affärsområde Integrated Solutions totala omsättning under fjärde kvartalet kommer att uppgå till i storleksordningen en halv miljard kronor.

Nolatos fullständiga rapport för det tredje kvartalet offentliggörs den 27 oktober kl 13:45.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:

Christer Wahlquist, vd och koncernchef, 0705 804848

Per-Ola Holmström, finansdirektör, 0705 763340, per-ola.holmstrom@nolato.com

Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, läkemedel, konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. Nolatoaktien noteras på Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large Cap-företag i sektorn Industrials.
www.nolato.se/IR

Denna information är sådan information som Nolato är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-10-21 08:10 CEST.

Bifogade filer

Nya regulatoriska krav i Kina påverkar Nolatos affärsområde Integrated Solutions